
Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Master of Educational Quality
in Developing Countries
(nur 24.7.)

(Scheunpflug) MG2/02.10

Master of Educational Quality
in Developing Countries
(nur 10.7.)

(Scheunpflug) MG2/01.10

KulturPLUS - KulturLeBi
(nur 19.6.)

(Scheunpflug) MG2/01.04

Di

Master of Educational Quality
in Developing Countries
(nur 4.7.)

(Scheunpflug) MG2/01.03

Einführung in die
Erziehungswissenschaft III:
Geschichte und Theorie der
Erziehung und Bildung
(Scheunpflug) MG1/00.04

Kolloquium zur Masterarbeit
(Scheunpflug) MG2/00.09

Master of Educational Quality
in Developing Countries
(nur 25.7.)

(Scheunpflug) M3/01.16

Master of Educational Quality
in Developing Countries
(nur 4.7.)

(Scheunpflug) M3/02.10

Master of Educational Quality
in Developing Countries
(nur 25.7.)

(Scheunpflug) MG2/01.11

Mi

Master of Educational Quality
in Developing Countries
(nur 26.7.)

(Scheunpflug) M3N/01.26

Master of Educational Quality
in Developing Countries
(nur 26.7.)

(Scheunpflug) M3N/02.32,
M3N/02.27

Wissenschaftstheorie
(bis 19.7., nicht 26.7.)

(Scheunpflug) M3N/02.32

Do Fr

Master of Educational Quality
in Developing Countries
(nur 14.7.)

(Scheunpflug) MG2/01.03

Master of Educational Quality
in Developing Countries
(nur 7.7.)

(Scheunpflug) MG2/01.03

Stand: Dienstag, 25 Juni 2024 03:35:11


