Semester: SS 2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Master of Educational Quality in Developing Countries (nur 24.7.)	Master of Educational Quality in Developing Countries (nur 4.7.)	Master of Educational Quality in Developing Countries (nur 26.7.)		Master of Educational Quality in Developing Countries (nur 14.7.)
09:00	(Scheunpflug) MG2/02.10	(Scheunpflug) MG2/01.03	(Scheunpflug) M3N/01.26		(Scheunpflug) MG2/01.03
10:00	Master of Educational Quality in Developing Countries (nur 10.7.) (Scheunpflug) MG2/01.10	Einführung in die Erziehungswissenschaft III: Geschichte und Theorie der	Master of Educational Quality in Developing Countries (nur 26.7.) (Scheunpflug) M3N/02.32,		Master of Educational Quality in Developing Countries (nur 7.7.) (Scheunpflug) MG2/01.03
11:00		Erziehung und Bildung (Scheunpflug) MG1/00.04	M3N/02.27 Wissenschaftstheorie (bis 19.7., nicht 26.7.)		
12:00		Kolloquium zur Masterarbeit (Scheunpflug) MG2/00.09	(Scheunpflug) M3N/02.32		
13:00		(Scheanpring) 14162/00.07			
14:00		Master of Educational Quality in Developing Countries (nur 25.7.)			
15:00		(Scheunpflug) M3/01.16			
16:00	KulturPLUS - KulturLeBi (nur 19.6.) (Scheunpflug) MG2/01.04	Master of Educational Quality in Developing Countries (nur 4.7.)			
17:00		(Scheunpflug) M3/02.10 Master of Educational Quality			
18:00		in Developing Countries (nur 25.7.) (Scheunpflug) MG2/01.11			
19:00					